OOVER

H-ENERGY 300

v Nanopack™ system

v Tubo Rotante a 360°

v Spazzola parquet

v Raggio di azione 9,5m

v Sistema automatico di rimozione del sacco
v 3 sacchi EPA inclusi

v Accessori integrati

v Spazzola adatta a ogni tipo di superfice

Caratteristiche principali

Modello HE310HM 021
Codice prodotto 39002279
Codice EAN 8059019054971
Fabbricante Candy Hoover Group S.r.l.
Sistema Nanopack™ Si
Controllo potenza Variabile
Tipologia Con sacco
Colore Punainen

Caratteristiche tecniche

Indicatore sacco pieno Si
Sistema di filtrazione Epa lavabile
App dedicata Nessuna
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Tipo di sacco Sacco Epa

Performance e consumi

Consumo medio annuo 33
Rumorositda (dBA) 72
Potenza (W) 850

Maniglia di trasporto Si
Ruote piroettanti 4
Tipo di impugnatura Standard
Ruote gommate Si
Tipo di tubo Telescopico
Alloggiamento accessori Integrato
Raggio d'azione (m) 9.5

Accessori
Spazzola tappeti e pavimenti Si
Spazzola tappeti No
Spazzola parquet Si
Mini turbo nozzle - Pet hair remover No
Mini turbo spazzola - Rimozione allergeni No
Accessori 2in 1(bocchetta per fessure, spazzola a
pennello)

Performance

Dimensioni

Altezza del prodotto (mm) 244



Larghezza del prodotto (mm)

Profondita complessiva del prodotto (mm)
Altezza del prodotto imballato (mm)
Larghezza del prodotto imballato (mm)
Profondita del prodotto imballato (mm)
Peso netto (kg)

Peso (kg) - solo aspirapolvere

Peso lordo (kg)

432

275

320

545

310

5.32

3.92

6.8



